

Årsredovisning

Mölnlycke Mopedcenter AB

559052-2875

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carina Öberg
2026-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och service av mopeder, cyklar och fritidsartiklar. Företaget har sitt säte i Härryda kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	3 676	2 819	2 036	2 703	2 183
Resultat efter finansiella poster	125	34	68	141	8
Soliditet %	43	42	44	35	18

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare att försäljningen ökat under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	365 865	25 392
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		25 392	-25 392
- Årets resultat			98 810
- Belopp vid årets utgång	50 000	391 257	98 810

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	391 257
<i>Årets resultat</i>	<i>98 810</i>
<i>Summa</i>	<i>490 067</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	490 067
<i>Summa</i>	<i>490 067</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 676 494	2 819 310
Övriga rörelseintäkter	248 154	327 305
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 924 648	3 146 615
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 845 513	-1 263 298
Övriga externa kostnader	-544 569	-662 120
Personalkostnader	-1 198 926	-1 068 643
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-107 689	-84 588
Summa rörelsekostnader	-3 696 697	-3 078 649
Rörelseresultat	227 951	67 966
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 459	723
Räntekostnader och liknande resultatposter	-104 438	-34 911
Summa finansiella poster	-102 979	-34 188
Resultat efter finansiella poster	124 972	33 778
Resultat före skatt	124 972	33 778
Skatter		
Skatt på årets resultat	-26 162	-8 386
Årets resultat	98 810	25 392

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 86 400	86 089
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	86 400	86 089
Summa anläggningstillgångar	86 400	86 089
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	660 215	648 312
<i>Summa varulager m.m.</i>	660 215	648 312
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	77 608	71 907
Övriga fordringar	80 385	69 262
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	47 381	31 888
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	205 374	173 057
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	294 970	149 198
<i>Summa kassa och bank</i>	294 970	149 198
Summa omsättningstillgångar	1 160 559	970 567
SUMMA TILLGÅNGAR	1 246 959	1 056 656

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	391 257	365 865
Årets resultat	98 810	25 392
<i>Summa fritt eget kapital</i>	490 067	391 257
Summa eget kapital	540 067	441 257
Långfristiga skulder	4	
Övriga skulder	335 139	166 998
Summa långfristiga skulder	335 139	166 998
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	120 118	106 309
Skatteskulder	90 921	31 376
Övriga skulder	38 380	264 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	122 334	46 031
Summa kortfristiga skulder	371 753	448 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 246 959	1 056 656

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	422 941	422 941
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	108 000	-
Utgående anskaffningsvärden	530 941	422 941
Ingående avskrivningar	-336 852	-252 264
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-107 689	-84 588
Utgående avskrivningar	-444 541	-336 852
Redovisat värde	86 400	86 089

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	137 100	166 998

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-31

UNDERSKRIFTER

Mölnlycke

Carina Öberg

Carina Öberg

2026-01-31